
GÁRDONY VÁROS POLGÁRMESTERE 
 2483 Gárdony, Szabadság út 20-2 2 .  

  2 2 /  5 7 0 - 0 9 4 ,  F a x :  2 2  /  5 7 0 - 1 8 2  
t i t k a r s a g @ g a r d o n y . h u  

 
 

 
Gárdony Város Önkormányzat 

Polgármesterének 
4/2020. (III. 17.) határozata 

a kulturális intézmények bezárásáról 
 

 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 40/2020. (III. 11.) Kormányrendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a veszélyhelyzet idejére biztosított polgármesteri 
jogkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 
 
A Gárdony város területén levő kulturális intézmények  
 

 Nemzedékek Háza, 2483 Gárdony, Gárdonyi G.u. 1. 
 Klausz Gábor Könyvtár, 2483Gárdony, Szabadság u. 14. 
 Agárdi Közösségi Ház, 2484 Gárdony, Márvány u. 27. 
 Dinnyési Hagyományőrző Központ, 2485 Gárdony-Dinnyé, Gárdonyi G. u. 25. 

 
működését 2020. március 17-től határozatlan időre felfüggesztem. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth István polgármester 
 
 
 
Gárdony, 2020. március 17. 
 
 
 
        Tóth István  
        polgármester 
 
 
  


